СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА
СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ
МОШКОВСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
первой сессии

от 31.03.2010                                                                                                                            № 9

Об избрании постоянных комиссий
Совета депутатов рабочего поселка
Станционно-Ояшинский
Четвертого созыва

	Совет депутатов рабочего поселка Станционно-Ояшинский четвертого созыва,
[bookmark: _GoBack]РЕШИЛ:
	На основании решения о структуре Совета депутатов рабочего поселка Станционно-Ояшинский четвертого созыва сформировать:
  1.Планово-бюджетную постоянную комиссию

                            Воронов Владимир Федорович-депутат
                            избирательного округа № 3_.-председатель комиссии

			Ивановская Ольга Витальевна-депутат
                            избирательного округа № 4_.

                            Рыбак Людмила Николаевна_-депутат
                            избирательного округа № 14_

             2.Постоянную комиссию по социальной сфере

                            Петухова Любовь Михайловна -депутат
                            избирательного округа № 1_- председатель комиссии

                            Ивановская Наталья Игоревна - депутат
                            избирательного округа № 2.

                            Ефименко Лилия Витальевна -депутат
                            избирательного округа № 16_.

                           Мурко Юлия Александровна_-депутат
                            избирательного округа № 13__
              3. Постоянную комиссию  по промышленности, транспорту, связи и коммунальному хозяйству

                            Белаш Геннадий Григорьевич-депутат
                            избирательного округа № 5 – председатель комиссии

                            Плеханов Геннадий Викторович-депутат
                            избирательного округа № 7_.

                            Гацко Яна Александровна-депутат
                            избирательного округа № 11__.

                            Бешевец Ольга Геннадьевна-депутат
                            избирательного округа № 12_.

            4.Постоянную комиссию по охране правопорядка и организации местного самоуправления.

                            Булавин Сергей Анатольевич-депутат
                            избирательного округа № 6_

                            Горовиков Сергей Михайлович-депутат
                            избирательного округа № 8_.

                            Щучкин Анатолий Николаевич-депутат
                            избирательного округа № _10___

5. Мандатную комиссию

                            Щучкин Анатолий Николаевич-депутат
                            избирательного округа № 10.

                            Воронов Владимир Федорович-депутат
                            избирательного округа № 3_.

                            Швайцер Людмила Юрьевна -депутат
                            избирательного округа № 9_.

Председатель Совета депутатов					   Д.Г.Безбородов